2

%@’f W.Comune. ra &S& 55

SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipale

N i Bervizio “Mobiits Urbang”

i “‘5{2“*;}“ Via M. Epadola n® 56 - 871600 Ragusa Tel 0932 244211~ 676771 Fax 0929 248876
- & mall polizia municipaie® vomuns, fagusa. it

o
2
-

fﬁf

Y e ——
L BIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 28 gennaio 2013 la sigra Russo A wngela, in qualith di amminisiratore
gella divia Russo MNoleggi Svl. richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con
rimorione dalle ore 1400 alle ore 17.00 del 4 febbraio 2013, sul lato destro a scendere 5% via
Risorgimento, nel traito compreseo tra il civico 55 ¢ i civico 61, per consentire 1o xp;zm di manovra
per 1 veicoli in transito reso necessario a causa della sosta sul lato opposto al divieio di un’autc ogrh
é&z‘gzzm DB 128 GL adibita alla sostituzione di un cartelfone pubblicitario sulla facciata dell immobile
di via Risorgimento 434‘

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene r ecessanio éﬁwm@ un provvedimento vighili
di sosta con rimozione sul lato destro g scendere d;
35 e il civico 61,

RITENUTO che il provvedimento amminisirative & “%;szf,zie:} a0 un regolare svolgimento dei lavor:
ed alla torels ucéu sicurezza delle persone, delle cose e nell “interesse generale della gnwizzzi@fz&;
VISTI éj arti. 5 ¢.-3% e 7 del Codice della Strada:

VISTG U DP Eéi 495/
VISTA lalegge 24/11/1
VISTO l'art.

a di divien

via Risorghmento, nel ratio cor wreso tra il civico

dalle ore 14.00 alle ore 17.00 . del 4 febbraio 2013
F A0

E

Z, recante i Regolamento di esecuzione ed aftiazions af codice delio strada:
G981 N° 685,
53 del vigente Regolamento i Organizzazione degli Ujfici e dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 14.00 alle ore 17.00 del 4 febbraio 2013, il divieto di sosta, con abbligo della rimozione
forzata dei veicoli in divieto, sulla via E{m;?;;mem@ﬁ nel tratto compreso tra i civico 55 e il civico
61,
Sara, inoltre, consentita ia sosta di un’autogric targata DB 128 GL sul laio opposto,
IF richiedente dovra farsi carico di effettuare il senso unice alternato con proprio personale
posizionato prima e dopo PVingombro sulla carreggiata, qualora le condizioni del traffics lo
richiedano,
E' fatto obbligo alla ditta richiedente di L provvedere alla messa in apera e alla vigilanza sullefficienza
della necessaria prescritia segnaletica diuma e nottuma in osservanza alle norme del C.d.8. e del
mi:&.m o regolamento d esecuzione e 4’ attuazione.

2" Tailo obbligo a chiunque spettt di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
E Contravventorl saranno perseguili a termine di le cgge.
Al senst dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorivzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta siomi e
on e formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attwazione al codice dells strada, al
Ministro delle Infrastrutiure e de; Trasporti che decide in merito.
Ragusa, 28 gennaio 20132

Commissario %gg;gﬁ@;‘g Superiore
/% vig Leggio

Muarig)Grazic

H

i3

ol

Ulficlo Viabie L0932 - 674749 & mall viabilita.pm@ comune, ragusa.it




